П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 29.04.2020г. №20
       аул Уляп
 О  мерах поддержки субъектов малого  и
 среднего предпринимательства в МО «Уляпское

 сельское поселение»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 г. № 670-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», распоряжением Кабинета Министров Республики Адыгея от 09.04.2020 г. № 81-р «Об отсрочке арендных платежей», руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту по земельно-имущественным  вопросам администрации МО «Уляпское сельское поселение», ответственному  по договорам аренды муниципального имущества муниципального образования «Уляпское сельское поселение» обеспечить:

1.1. в течение 7 рабочих дней со дня обращения арендаторов – субъектов малого и среднего предпринимательства, включенных в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, заключение дополнительных соглашений, предусматривающих отсрочку уплаты арендных платежей по договорам аренды муниципального имущества, составляющего муниципальную казну МО «Уляпское сельское поселение» (в том числе земельных участков), за апрель-июнь   2020 г. на срок, предложенный такими арендаторами, но не позднее 31 декабря    2021 г.;

1.2.  в течение 7 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить уведомление арендаторов – субъектов малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительных соглашений в соответствии с подпунктом 1.1  пункта 1.

2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по  земельно-имущественным  вопросам  администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Симболетов Р.М.).

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                         Т.И. Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»